Управление образования

Администрации Ярославского муниципального района

ПРИКАЗ

      от 22.03.2013 г.

                    №  121
      О закреплении           общеобразовательных учреждений ЯМР к пунктам проведения ЕГЭ в 2012-2013 учебном году

В соответствии с Положением о формах и порядке проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших основные общеобразовательные программы среднего (полного) общего образования, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 28.11.2008 года № 362  (с последующими изменениями), и Порядком проведения единого государственного экзамена, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 11.10.2011 года № 2451 и в целях обеспечения проведения в 2012-2013 учебном году государственной (итоговой) аттестации выпускников 11(12) классов общеобразовательных учреждений района,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить списки средних общеобразовательных школ района, закрепленных за пунктами проведения ЕГЭ по русскому языку и математике:

ППЭ № 371 – МОУ Кузнечихинская СОШ,

 - МОУ Григорьевская СОШ,

 - МОУ Михайловская СОШ,

 - МОУ Спасская СОШ,

 - МОУ СОШ п. Ярославка,

 - МОУ Толбухинская СОШ.

ППЭ № 372  – МОУ Ивняковская СОШ,

 - МОУ Иванищевская СОШ,
 - МОУ Дубковская СОШ,

 - МОУ Карачихская СОШ,

 - МОУ Красноткацкая СОШ,

 - МОУ Курбская СОШ,

 - МОУ Мокеевская СОШ,

 - МОУ Сарафоновская СОШ,

 - МОУ Туношенская СОШ им. Героя России А.А. Селезнева.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Костыгову Е.А., начальника отдела общего образования.

Начальник управления образования                                                                      А.И. Ченцова
Костыгова Е.А., 25-22-23